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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IJDEDFN

  2 FJ+VLLUA DINDE H 4   18

  3 J+AAR?SM FLUVIAL  5D   26   44

  4 GRREKIS MAJ (O)RAS  9B   74  118

  5 GR+EZPUN SKIER K 2   56  174

  6 ATYIIWE RÉPUGNEZ (1)  8G   73  247

  7 AIW+BCHE YÉTI (2)  4A   56  303

  8 W+ILNGUB BÂCHIEZ N 2   50  353

  9 BGILN+RE WU (3) O 1   37  390

 10 GR+RERAN LIBYEN A 1   51  441

 11 SESP?UE ARRANGER C 6   70  511

 12 OOIMXOF ÉPU(I)SÉES M 8   74  585

 13 FMOOO+EE XI (4) N14   46  631

 14 EMOOO+TS FÉE B 2   26  657

 15 EO+UNCAT MOTOS O11   42  699

 16 SEUEANV ÉCROUANT 13A   61  760

 17 AESUV+OL LIBYENNE A 1   57  817

 18 ETEMDHO SOULEVAS 12F   81  898

 19 LTIOTQA MÉTHODES  2D   67  965

 20 ILOT+AI QAT (5) 11E   26  991

 21 AIIL KOTA (6)  3K   26 1017

AVILI (7) K11   16 1033
 

  1: RÉPUGNER v. 10. Dégoûter.
 

  2: YÉTI n.m. Humanoïde légendaire (abominable homme des neiges).
 

  3: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  4: XI I [ksi] n.m. voir à  ksi.
 

      KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

  5: QAT [-t] n.m. voir à  kat.
 

      KAT [-t] n.m. (= khat, qat) Arbuste d'Arabie dont les feuilles contiennent une substance hallucinogène.
 

  6: KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
 

  7: AVILIR v. 40. Rendre méprisable.


